
Daily Bob Dydd

F NF

Haverfordwest/Hwlffordd (Bus Station) 07:00 07:15

Johnston (Railway Inn) 07:07 07:22

Steynton (Horse & Jockey) 07:12 07:27

Honeyborough (Roundabout/Cylchfan) 07:18 07:33

Pembroke Dock/Doc Penfro (Tesco) 07:25 07:40

Pembroke/Penfro (Main Street, Coach House Hotel) 07:30 07:45

Tenby/Dinbych y Pysgod (Upper Park Road) 07:50 08:05

Kilgetty/Cilgeti (Community Centre/Canolfan Gymuned) 08:00 08:15

St Clears/Sanclêr (Black Lion) 08:20 08:35

Carmarthen/Caerfyrddin (Lammas Street) 08:35 08:50

Cross Hands (Llandeilo Road, o/s Library) 08:50 09:05

Swansea/Abertawe (Bus Station Stand B/Gorsaf Fysiau) arr 09:25 09:40

Swansea/Abertawe (Bus Station Stand B/Gorsaf Fysiau) dep 09:45 10:00

Swansea University (Bay Campus, Fabian Way) 09:50 10:05

Port Talbot (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 10:00 10:15

Bridgend-Sarn/Pen-y-bont (McArthur Glen) 10:20 10:35

Cardiff/Caerdydd (Sophia Gardens) arr 11:00 11:15

Cardiff/Caerdydd (Sophia Gardens) dep 11:10 11:25

Newport (Kingsway, Stop 14) 11:40 11:55

Birmingham (Coach Station, Mill Lane) 14:00 14:00

NF: Not Friday (Not Public Holidays) NF: Ddim Dydd Gwener (Nid yw Gwyliau Cyhoeddus)

F: Friday F: Dydd Gwener

Operated by National Express Coaches (08705 808080) Gweithredir gan National Express Coaches (08705 808080)

Daily Bob Dydd

SSu M-Th F

Birmingham (Coach Station, Mill Lane) 12:00 12:00 12:00

Newport (Kingsway, Stop 14) 14:00 14:00 14:20

Cardiff/Caerdydd (Sophia Gardens) arr 14:35 14:40 15:10

Cardiff/Caerdydd (Sophia Gardens) dep 14:45 14:50 15:20

Bridgend-Sarn/Pen-y-bont (McArthur Glen) 15:15 15:25 15:55

Port Talbot (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 15:30 15:40 16:10

Swansea University (Bay Campus, Fabian Way) 15:40 15:55 16:25

Swansea/Abertawe (Bus Station Stand B/Gorsaf Fysiau) arr 15:50 16:05 16:35

Swansea/Abertawe (Bus Station Stand B/Gorsaf Fysiau) dep 16:00 16:15 16:45

Cross Hands (Llandeilo Road, opp Library) 16:30 16:45 17:15

Carmarthen/Caerfyrddin (Lammas Street) 16:45 17:00 17:30

St Clears/Sanclêr (Car Park/Maes Parcio) 16:55 17:10 17:40

Kilgetty/Cilgeti (Community Centre/Canolfan Gymuned) 17:10 17:20 17:50

Tenby/Dinbych y Pysgod (Upper Park Road) 17:20 17:35 18:05

Pembroke/Penfro (Castle/Castell) 17:40 17:55 18:25

Pembroke Dock/Doc Penfro (Tesco) 17:45 18:00 18:30

Honeyborough (Roundabout/Cylchfan) 17:50 18:05 18:35

Steynton (opp Horse & Jockey) 17:58 18:13 18:43

Johnston (Railway Inn) 18:03 18:18 18:48

Haverfordwest/Hwlffordd (Bus Station) 18:15 18:30 19:00

SSu: Saturdays, Sundays & Public Holidays only Ssu: Dyddiau Sadwrn, Dyddiau Sul & Gwyliau Cyhoeddus yn unig

M-Th: Monday to Thursday only (Not Public Holidays) M-Th: Dydd Llun i Dydd Iau yn unig (Nid yw Gwyliau Cyhoeddus)

F: Fridays only F: Dyddiau Gwener yn unig

Operated by National Express Coaches (08705 808080) Gweithredir gan National Express Coaches (08705 808080)

112

Haverfordwest-Birmingham/Hwlffordd-Birmingham

via Pembroke, Tenby & Cardiff/trwy Penfro, Dinbych y Pysgod & Caerdydd

112

Birmingham-Haverfordwest/Birmingham-Hwlffordd

via Cardiff, Tenby & Pembroke /trwy Caerdydd, Dinbych y Pysgod & Penfro


